
COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
III FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – SUL

BALIZAMENTO

Data: 18/05/2024 à 18/05/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: IDEAL CLUBE

18/05/20241Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA1 PRE-MIRIM 18/05/2024 Final

RCMG MARIAH PIRES TEMPESTA RIBEIRO PEIXINHO DOURADO 00:17.23 03/01/2023 MINAS GERAISPRE-MIRIM

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LAÍS VIGLIONI FURTADO 168604 2017 CORPUS - CAMPO 99:99.99
3 MARINA FREITAS CASTILHO 168612 2017 IDEAL CLUBE/MG 99:99.99
4 ALICE FERREIRA DIAS 168613 2016 IDEAL CLUBE/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 ISABELA RESENDE DUARTE 168269 2016 ACAD. ANA MARIA 00:39.84
3 ANA LAURA DA SILVA BERALDO 167773 2016 ACAD. ANA MARIA 00:29.71
4 SARAH RODRIGUES MOREIRA 168270 2016 ACAD. ANA MARIA 00:32.73
5 ISABELA ROCHA BRITO 168611 2017 IDEAL CLUBE/MG 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 LAVINIA DONATO GARCIA 165292 2016 IDEAL CLUBE/MG 00:27.52
2 MALLU DOS ALMEIDA 167355 2016 CAMPESTRE - 00:26.04
3 FERNANDA DIAS LEITE 165090 2016 IDEAL CLUBE/MG 00:21.24
4 RAFAELA TEIXEIRA RESENDE 166864 2017 CORPUS - CAMPO 00:25.54
5 ARIEL CAMINOTO DE SOUZA 165129 2019 CAMPESTRE - 00:26.35
6 LAIS ROMAO DIAS 165091 2016 IDEAL CLUBE/MG 00:28.83

25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA2 MIRIM 18/05/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LAÍS VITÓRIA LUCIANO 168376 2015 CÍRCULO MILITAR - 99:99.99
2 ISABELA PRADO BRANCO 165086 2014 IDEAL CLUBE/MG 00:30.80
3 BEATRIZ SANTOS MARTINS 160386 2014 IDEAL CLUBE/MG 00:19.72
4 SOFIA CAMPOS DIAS 166994 2014 IDEAL CLUBE/MG 00:29.13
5 AYLA SWERTS LIMA 165095 2014 IDEAL CLUBE/MG 00:31.84

25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA3 PETIZ 18/05/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA EDUARDA SILVA 164657 2012 CÍRCULO MILITAR - 00:19.15
3 ANA JULIA TAVEIRA RODRIGUES 158978 2012 IDEAL CLUBE/MG 00:17.60
4 RAFAELLY BARBOSA CORREA 164826 2012 IDEAL CLUBE/MG 00:18.70

25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA4 INFANTIL 18/05/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA EDUARDA GARCIA PIVA 166923 2011 POÇOS DE CALDAS SESC MG 99:99.99
3 DINAH HELENA SANTOS 164827 2011 IDEAL CLUBE/MG 00:16.91
4 ANELISE DE PAULA GONÇALO 166818 2011 CÍRCULO MILITAR - 00:17.30
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
III FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – SUL

BALIZAMENTO

Data: 18/05/2024 à 18/05/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: IDEAL CLUBE

18/05/20241Etapa: Data:

25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA5 ABSOLUTO. 18/05/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 ANGÉLICA MAIA 168610 2000 ACQUA CENTER/MG 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA6 PRE-MIRIM 18/05/2024 Final

RCMG CAUÃ LAGARES CAIÇARAS COUNTRY 00:15.70 31/12/1969 BELO HORIZONTEPRE-MIRIM

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 RAFAEL LIMA VIEIRA 165333 2016 CORPUS - CAMPO 
2 JOAO VITOR COSTA 168616 2017 IDEAL CLUBE/MG 99:99.99
3 LORENZO SALUME MAIA 165334 2016 CORPUS - CAMPO 00:27.23
4 OTTO CAMPOS DIAS 168615 2017 IDEAL CLUBE/MG 99:99.99
5 LORENZO RODRIGUES ROCHA 168603 2017 CORPUS - CAMPO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ANTONIO FRANCISCO 167760 2016 CAMPESTRE - 00:21.65
2 TITO NEGRINI FRANCA 165130 2016 CAMPESTRE - 00:19.70
3 FELIPE DE QUEIROZ GALDINO 166901 2016 CAMPESTRE - 00:18.28
4 BERNARDO GUIMARAES 166865 2017 CORPUS - CAMPO 00:18.73
5 BENICIO DEL FRARO 167015 2016 CAMPESTRE - 00:20.64
6 GABRIEL DE OLIVEIRA FRANCO 168326 2016 EQUIPE LET’S SWIM 00:25.58

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA7 MIRIM 18/05/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARCOS VINÍCIUS OLIVEIRA 164654 2014 CÍRCULO MILITAR - 00:23.15

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA8 PETIZ 18/05/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 AUGUSTO CORRÊA COSTA 158981 2013 IDEAL CLUBE/MG 00:19.73
3 LUCIANO SANDOVAL DE FARIA 160926 2012 W ACADEMIA 00:16.81
4 PEDRO COSTA DIAS 156205 2013 IDEAL CLUBE/MG 00:19.19
5 HENRIQUE BUENO ORFAO 168614 2012 IDEAL CLUBE/MG 99:99.99

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA10 ABSOLUTO. 18/05/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 AQUILLA AUGUSTO RIBEIRO 166866 2000 W ACADEMIA 00:16.26

50M LIVRE FEM.ª PROVA11 MIRIM 1 18/05/2024 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
III FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – SUL

BALIZAMENTO

Data: 18/05/2024 à 18/05/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: IDEAL CLUBE

18/05/20241Etapa: Data:
RCMG LAUARA RIBEIRO MARIA GOLFINHO OURO 00:34.69 27/11/2010 VIÃ‡OSAMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CAROLINA ARCOS CARVALHO 160347 2015 COL. SAO JOSE/MG 00:52.11
2 MARIAH PIRES TEMPESTA 158527 2015 CAMPESTRE - 00:37.35

50M LIVRE FEM.ª PROVA12 MIRIM 2 18/05/2024 Final

RCMG CLARA DE PAULA CARVALHO CLUBE BOM PASTOR - 00:33.53 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MELISSA PROCÓPIO 167659 2014 COL. SAO JOSE/MG 00:54.29
4 LAURA LEÃO LIDUARIO CUNHA 167559 2014 POÇOS DE CALDAS SESC MG 00:54.64
5 LAVINIA PRADO DE FREITAS 167959 2014 POÇOS DE CALDAS SESC MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ALICE MOURA MENDES SILVA 164860 2014 CAMPESTRE - 00:47.52
2 BEATRIZ SANTOS MARTINS 160386 2014 IDEAL CLUBE/MG 00:46.41
3 MARTINA CHRISTIANETTI 164455 2014 COL. SAO JOSE/MG 00:40.75
4 ALICE DA SILVA VILELA 167589 2014 COL. SAO JOSE/MG 00:42.76
5 MARIA VITÓRIA DONATO 165131 2014 CAMPESTRE - 00:46.74

50M LIVRE MASC.ª PROVA13 MIRIM 1 18/05/2024 Final

RCMG PEDRO CORRÊA LIMA COLEGIO DOS 00:34.12 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO OTÁVIO PEREIRA DE 168156 2015 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99
2 ANTONIO FERREIRA 167597 2015 ACAD. ANA MARIA 00:51.04
3 PEDRO HENRIQUE SOUZA 164832 2015 CAMPESTRE - 00:40.94
4 GABRIEL DE HOLLANDA BORBA 167618 2015 POÇOS DE CALDAS SESC MG 00:45.83
5 SAMUEL DIAS CAPRONI 167615 2015 POÇOS DE CALDAS SESC MG 00:55.30

50M LIVRE MASC.ª PROVA14 MIRIM 2 18/05/2024 Final

RCMG VICTOR MELO BAGANHA GLAUCO ACADEMIA - 00:31.79 27/10/2012 PARAGUACUMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCAS MIZUSAKI 167628 2014 COL. SAO JOSE/MG 00:48.26
3 PEDRO HENRIQUE PEDREIRA 164819 2014 CAMPESTRE - 00:47.30
4 MATEUS SANTOS 167629 2014 COL. SAO JOSE/MG 00:48.14
5 MARCOS VINÍCIUS OLIVEIRA 164654 2014 CÍRCULO MILITAR - 00:56.25

2 ª SÉRIE

1 GUILHERME FREITAS DA SILVA 164825 2014 CAMPESTRE - 00:46.14
2 VINÍCIUS REIS DA SILVA 160344 2014 COL. SAO JOSE/MG 00:44.88
3 DAVI MIGUEL SILVA DIAS 164653 2014 CÍRCULO MILITAR - 00:42.07
4 LUAN MENDES MARIANO 164859 2014 CAMPESTRE - 00:44.80
5 JOAO PEDRO LIMA JUNQUEIRA 164753 2014 EQUIPE LET’S SWIM 00:45.90
6 JHEAN LUCAS MESSIAS SILVA 163041 2014 CORPUS - CAMPO 00:46.36
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
III FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – SUL

BALIZAMENTO

Data: 18/05/2024 à 18/05/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: IDEAL CLUBE

18/05/20241Etapa: Data:

100M LIVRE FEM.ª PROVA15 PETIZ 1 18/05/2024 Final

RCMG CLARA BURALLI MAZUR GLAUCO ACADEMIA - 01:11.45 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 YASMIN LOURENÇO PETRECA 167958 2013 POÇOS DE CALDAS SESC MG 99:99.99
3 MARIA LUÍSA SANTOS 158928 2013 COL. SAO JOSE/MG 01:34.51
4 ISABELLA BERNARDES 163053 2013 CORPUS - CAMPO 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 SOFIA HELENA COELHO 164861 2013 CAMPESTRE - 01:17.61
3 NICOLLY RODRIGUES FERREIRA 155460 2013 CAMPESTRE - 01:10.71
4 PIETRA FRANÇA 159482 2013 CAMPESTRE - 01:13.15
5 ANTONELA RIBEIRO 166921 2013 POÇOS DE CALDAS SESC MG 01:34.38

100M LIVRE FEM.ª PROVA16 PETIZ 2 18/05/2024 Final

RCMG YASMIN PEDROSO SANTOS GLAUCO ACADEMIA - 01:07.69 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SOFIA PINTO LOURENÇO 166870 2012 CAMPESTRE - 99:99.99
3 MARIA EDUARDA SILVA 164657 2012 CÍRCULO MILITAR - 02:02.64
4 SOFIA SOUZA CABRAL 167740 2012 EQUIPE LET’S SWIM 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ANA LUIZA ALVES PEREIRA 168154 2012 EQUIPE LET’S SWIM 01:53.98
2 LARISSA LEMOS PAIVA 161061 2012 CORPUS - CAMPO 01:45.32
3 MARIA SOPHIA CARVALHO 164836 2012 CORPUS - CAMPO 01:31.77
4 RAFAELLY BARBOSA CORREA 164826 2012 IDEAL CLUBE/MG 01:43.26
5 ANA CECILIA GONÇALVES DA 167588 2012 ACAD. ANA MARIA 01:52.45

100M LIVRE FEM.ª PROVA17 INFANTIL 1 18/05/2024 Final

RCMG BARBARA MONTEIRO SILVA GOLFINHO DE OURO - 01:05.50 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CECÍLIA ALMEIDA VELOSO 167753 2011 CAMPESTRE - 99:99.99
3 ANELISE DE PAULA GONÇALO 166818 2011 CÍRCULO MILITAR - 02:10.68
4 DINAH HELENA SANTOS 164827 2011 IDEAL CLUBE/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 CAMILLE ZAMPIERI 156151 2011 COL. SAO JOSE/MG 01:56.04
2 BIANCA CAROLINE SANTOS 162979 2011 POÇOS DE CALDAS SESC MG 01:16.88
3 LÍVIA TREVISAN ELOI FARIA 158927 2011 COL. SAO JOSE/MG 01:09.52
4 LUIZA BENEDETTI DIAS CRUZ 160161 2011 IDEAL CLUBE/MG 01:12.36
5 IZADORA COBRA COSTA 153177 2011 COL. SAO JOSE/MG 01:17.25

100M LIVRE FEM.ª PROVA18 INFANTIL 2 18/05/2024 Final

RCMG FERNANDA LOPES SCIOLI COLEGIO SAO JOSE - 01:05.77 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
III FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – SUL

BALIZAMENTO

Data: 18/05/2024 à 18/05/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: IDEAL CLUBE

18/05/20241Etapa: Data:
1 ANA JULIA SOUZA ZUCH 167754 2010 CAMPESTRE - 99:99.99
2 LARISSA MONTARROYOS 162983 2010 POÇOS DE CALDAS SESC MG 01:22.59
3 PIETRA CRAVO BOAS 155025 2010 POÇOS DE CALDAS SESC MG 01:14.53
4 MARIA FERNANDA FERREIRA 150379 2010 EQUIPE LET’S SWIM 01:20.07
5 JULIA DULCINEIA MIRANDA 162982 2010 POÇOS DE CALDAS SESC MG 01:23.91

100M LIVRE FEM.ª PROVA19 JUVENIL 18/05/2024 Final

RCMG KAREN ANDRESSA RIBEIRO GOLFINHO DE OURO - 01:03.97 31/12/1969 BELO HORIZONTEJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA EDUARDA ALMEIDA 148309 2009 EQUIPE LET’S SWIM 99:99.99
3 LETICIA SILVA BASSO 164480 2009 POÇOS DE CALDAS SESC MG 01:45.76
4 MARIA EDUARDA DA SILVA 167593 2009 ACAD. ANA MARIA 99:99.99
5 ALICE CAMPOS GARCIA 150539 2008 POÇOS DE CALDAS SESC MG 01:19.65

2 ª SÉRIE

2 BEATRIZ DIAS FERREIRA 162978 2009 POÇOS DE CALDAS SESC MG 01:29.77
3 SOFIA MOREIRA DE SOUZA 164828 2009 CAMPESTRE - 01:20.26
4 JULIA COMUNIAN TEOFILO 159774 2008 CAMPESTRE - 01:22.39
5 CLARA BEATRIZ SOUZA 167633 2008 ACAD. ANA MARIA 01:31.45
6 LIVIA FERNANDES MACHADO 162984 2009 POÇOS DE CALDAS SESC MG 01:19.72

3 ª SÉRIE

1 LETICIA LEVINI CERUTTI 153946 2009 CAMPESTRE - 01:18.82
2 ALEXIA VITÓRIA SOUZA 150538 2009 POÇOS DE CALDAS SESC MG 01:18.25
3 MARIA ALICE ALMEIDA 160270 2009 CAMPESTRE - 01:10.73
4 ELOISE ROCHA SILVA 147513 2008 IDEAL CLUBE/MG 01:14.92

100M LIVRE FEM.ª PROVA20 JUNIOR 18/05/2024 Final

RCMG FERNANDA LOPES SCIOLI COL. SAO JOSE/MG 01:04.51 01/01/2022 MINAS GERAISJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 ANA CAROLINA ARLINDO 147492 2006 CAMPESTRE - 01:08.07
6 BARBARA APARECIDA 150541 2005 POÇOS DE CALDAS SESC MG 01:08.85

100M LIVRE MASC.ª PROVA21 PETIZ 1 18/05/2024 Final

RCMG JOSE LUTTERBACH SALES COLEGIO DOS 01:08.89 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 AUGUSTO CORRÊA COSTA 158981 2013 IDEAL CLUBE/MG 99:99.99
3 JOÃO VITOR MARTINS MELARÉ 167617 2013 POÇOS DE CALDAS SESC MG 01:49.16
4 MATEUS OLIVEIRA SEBBA DE 164460 2013 COL. SAO JOSE/MG 01:51.92

2 ª SÉRIE

1 GABRIEL VASCONCELOS 160339 2013 COL. SAO JOSE/MG 01:44.59
2 MIGUEL LUCIANO SILVA 164658 2013 CÍRCULO MILITAR - 01:32.85
3 MIGUEL PIRES RIBEIRO 153248 2013 CAMPESTRE - 01:10.15
4 MATHEUS RODRIGUES PEREIRA 167758 2013 CAMPESTRE - 01:28.85
5 ENZO JUSTINO TUROLLA 167619 2013 POÇOS DE CALDAS SESC MG 01:43.36
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
III FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – SUL

BALIZAMENTO

Data: 18/05/2024 à 18/05/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: IDEAL CLUBE

18/05/20241Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

6 MATEUS RIBEIRO ÁVILA DE 164454 2013 COL. SAO JOSE/MG 01:46.33

100M LIVRE MASC.ª PROVA22 PETIZ 2 18/05/2024 Final

RCMG WILLIAN PRADO NUNES GOLFINHO OURO 01:05.08 19/09/2010 ARAGUARIPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 THÉO FREITAS CASTILHO 158982 2012 IDEAL CLUBE/MG 99:99.99
3 PEDRO HENRIQUE DE MELO 167596 2012 ACAD. ANA MARIA 01:39.97
4 LUCIANO SANDOVAL DE FARIA 160926 2012 W ACADEMIA 01:41.77

2 ª SÉRIE

1 OCTÁVIO DOMINGOS 159483 2012 CAMPESTRE - 01:30.25
2 PEDRO PAULO LEITE LINARDI 160348 2012 COL. SAO JOSE/MG 01:24.33
3 CAIO ZACARIAS CARVALHO 153243 2012 CAMPESTRE - 01:19.10
4 DAVI FRANCISCO SENA 153181 2012 COL. SAO JOSE/MG 01:19.37
5 YURI NASCIMENTO DA SILVA 167592 2012 ACAD. ANA MARIA 01:26.14

100M LIVRE MASC.ª PROVA23 INFANTIL 1 18/05/2024 Final

RCMG AIRTON PACIFICO CAMPESTRE - 01:00.36 01/01/2022 GERALINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MIGUEL TIODORO OLIVEIRA 155453 2011 CAMPESTRE - 01:13.44
3 GABRIEL PEREIRA DE SOUZA 167590 2011 ACAD. ANA MARIA 01:12.50
4 LUCCA DIAS CAIXETA PAULO 152671 2011 IDEAL CLUBE/MG 01:13.36
5 DAVI GIANINNI FERREIRA 156154 2011 COL. SAO JOSE/MG 01:14.64

100M LIVRE MASC.ª PROVA24 INFANTIL 2 18/05/2024 Final

RCMG NOAH ARAUJO LATALIZA CAMPESTRE - 00:57.79 01/01/2022 GERALINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOÃO MOYSES NUNES PEREIRA 166922 2010 POÇOS DE CALDAS SESC MG 01:50.40
3 FELIPE LOPES DANTAS 150382 2010 CAMPESTRE - 01:06.26
4 PEDRO OLIVEIRA SEBBA DE 164459 2010 COL. SAO JOSE/MG 01:46.73

100M LIVRE MASC.ª PROVA25 JUVENIL 18/05/2024 Final

RCMG YURI LAERCIO VIGIANNI SILVA PROJETO SOCIAL DE 00:56.56 31/12/1969 BELO HORIZONTEJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MATHEUS DA SILVA PAULINO 164485 2009 W ACADEMIA 01:09.69
2 AUGUSTO GIANINNI FERREIRA 156153 2008 COL. SAO JOSE/MG 01:04.92
3 GUSTAVO TIODORO OLIVEIRA 158953 2008 CAMPESTRE - 01:01.84
4 VICTOR HENRIQUE LEITE 148307 2009 EQUIPE LET’S SWIM 01:02.14
5 GABRIEL FREITAS OLIVEIRA 162981 2008 POÇOS DE CALDAS SESC MG 01:06.69
6 LUCAS DE MELO MAGALHÃES 160338 2009 COL. SAO JOSE/MG 01:18.70

100M LIVRE MASC.ª PROVA26 JUNIOR 18/05/2024 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
III FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – SUL

BALIZAMENTO

Data: 18/05/2024 à 18/05/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: IDEAL CLUBE

18/05/20241Etapa: Data:
RCMG SAMUEL DE OLIVEIRA RODRIGUES W ACADEMIA 00:53.55 02/04/2024 MINAS GERAISJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VITOR HUGO SILVA 153835 2005 EQUIPE LET’S SWIM 01:09.68
3 JOÃO LUIS LORO SANTOS 164481 2007 POÇOS DE CALDAS SESC MG 01:06.42
4 HENRIQUE JUNQUEIRA VETTORI 164785 2007 W ACADEMIA 01:08.96
5 LUIS HENRIQUE S LUCIANO 166965 2006 CÍRCULO MILITAR - 01:45.04

25M COSTAS FEM.ª PROVA27 PRE-MIRIM 18/05/2024 Final

RCMG MARIAH PIRES TEMPESTA RIBEIRO PEIXINHO DOURADO 00:19.54 29/10/2023 COLÉGIO MAGNUM - BHPRE-MIRIM

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LAÍS VIGLIONI FURTADO 168604 2017 CORPUS - CAMPO 99:99.99
3 MARINA FREITAS CASTILHO 168612 2017 IDEAL CLUBE/MG 99:99.99
4 ISABELA RESENDE DUARTE 168269 2016 ACAD. ANA MARIA 99:99.99
5 MALLU DOS ALMEIDA 167355 2016 CAMPESTRE - 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 RAFAELA TEIXEIRA RESENDE 166864 2017 CORPUS - CAMPO 00:36.62
2 ANA LAURA DA SILVA BERALDO 167773 2016 ACAD. ANA MARIA 00:31.05
3 SOPHIA SILVA DE FRANÇA 167591 2016 ACAD. ANA MARIA 00:27.10
4 LAIS ROMAO DIAS 165091 2016 IDEAL CLUBE/MG 00:31.02
5 FERNANDA DIAS LEITE 165090 2016 IDEAL CLUBE/MG 00:35.34
6 ARIEL CAMINOTO DE SOUZA 165129 2019 CAMPESTRE - 00:40.46

25M COSTAS FEM.ª PROVA28 MIRIM 1 18/05/2024 Final

RCMG CLARA BURALLI MAZUR GLAUCO ACADEMIA - 00:19.48 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LAÍS VITÓRIA LUCIANO 168376 2015 CÍRCULO MILITAR - 99:99.99
3 MARIAH PIRES TEMPESTA 158527 2015 CAMPESTRE - 00:19.54
4 CAROLINA ARCOS CARVALHO 160347 2015 COL. SAO JOSE/MG 00:34.37

25M COSTAS FEM.ª PROVA29 MIRIM 2 18/05/2024 Final

RCMG YASMIN PEDROSO SANTOS GLAUCO ACADEMIA - 00:18.42 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MELISSA PROCÓPIO 167659 2014 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99
3 SOFIA CAMPOS DIAS 166994 2014 IDEAL CLUBE/MG 99:99.99
4 LAVINIA PRADO DE FREITAS 167959 2014 POÇOS DE CALDAS SESC MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 LAURA LEÃO LIDUARIO CUNHA 167559 2014 POÇOS DE CALDAS SESC MG 00:28.23
2 ALICE MOURA MENDES SILVA 164860 2014 CAMPESTRE - 00:25.63
3 MARTINA CHRISTIANETTI 164455 2014 COL. SAO JOSE/MG 00:23.84
4 ALICE DA SILVA VILELA 167589 2014 COL. SAO JOSE/MG 00:23.87
5 MARIA VITÓRIA DONATO 165131 2014 CAMPESTRE - 00:27.38
6 AYLA SWERTS LIMA 165095 2014 IDEAL CLUBE/MG 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
III FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – SUL

BALIZAMENTO

Data: 18/05/2024 à 18/05/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: IDEAL CLUBE

18/05/20241Etapa: Data:

25M COSTAS MASC.ª PROVA30 PRE-MIRIM 18/05/2024 Final

RCMG CAUÃ LAGARES CAIÇARAS COUNTRY 00:19.35 31/12/1969 BELO HORIZONTEPRE-MIRIM

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOAO VITOR COSTA 168616 2017 IDEAL CLUBE/MG 99:99.99
3 ANTONIO FRANCISCO 167760 2016 CAMPESTRE - 00:32.13
4 OTTO CAMPOS DIAS 168615 2017 IDEAL CLUBE/MG 99:99.99
5 RAFAEL LIMA VIEIRA 165333 2016 CORPUS - CAMPO 

2 ª SÉRIE

2 LORENZO SALUME MAIA 165334 2016 CORPUS - CAMPO 00:27.05
3 TITO NEGRINI FRANCA 165130 2016 CAMPESTRE - 00:24.16
4 FELIPE DE QUEIROZ GALDINO 166901 2016 CAMPESTRE - 00:27.04
5 BENICIO DEL FRARO 167015 2016 CAMPESTRE - 00:30.87

25M COSTAS MASC.ª PROVA31 MIRIM 1 18/05/2024 Final

RCMG ANDERSON ALAO PICA PAU COUNTRY 00:19.73 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIEL DE HOLLANDA BORBA 167618 2015 POÇOS DE CALDAS SESC MG 99:99.99
3 SAMUEL DIAS CAPRONI 167615 2015 POÇOS DE CALDAS SESC MG 00:28.47
4 ANTONIO FERREIRA 167597 2015 ACAD. ANA MARIA 00:29.95

25M COSTAS MASC.ª PROVA32 MIRIM 2 18/05/2024 Final

RCMG MIGUEL PIRES RIBEIRO PEIXINHO DOURADO 00:18.50 03/04/2023 MINAS GERAISMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUCAS MIZUSAKI 167628 2014 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99
2 THIAGO BENDER GRILLO 164453 2014 EQUIPE LET’S SWIM 00:25.60
3 JOAO PEDRO LIMA JUNQUEIRA 164753 2014 EQUIPE LET’S SWIM 00:23.57
4 LUAN MENDES MARIANO 164859 2014 CAMPESTRE - 00:23.62
5 JHEAN LUCAS MESSIAS SILVA 163041 2014 CORPUS - CAMPO 00:26.91
6 MATEUS SANTOS 167629 2014 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA33 PETIZ 1 18/05/2024 Final

RCMG CLARA BURALLI MAZUR GLAUCO ACADEMIA - 00:36.44 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA LUÍSA SANTOS 158928 2013 COL. SAO JOSE/MG 01:00.30
3 ANTONELA RIBEIRO 166921 2013 POÇOS DE CALDAS SESC MG 00:49.46
4 YASMIN LOURENÇO PETRECA 167958 2013 POÇOS DE CALDAS SESC MG 00:57.39

2 ª SÉRIE

2 SOFIA HELENA COELHO 164861 2013 CAMPESTRE - 00:44.98
3 NICOLLY RODRIGUES FERREIRA 155460 2013 CAMPESTRE - 00:39.44
4 PIETRA FRANÇA 159482 2013 CAMPESTRE - 00:41.62
5 ISABELLA BERNARDES 163053 2013 CORPUS - CAMPO 00:49.43
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
III FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – SUL

BALIZAMENTO

Data: 18/05/2024 à 18/05/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: IDEAL CLUBE

18/05/20241Etapa: Data:

50M COSTAS FEM.ª PROVA34 PETIZ 2 18/05/2024 Final

RCMG ISADORA  MELO CAFFARO AQUANATA/MG 00:35.42 03/12/2011 TRES MARIASPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIA SOPHIA CARVALHO 164836 2012 CORPUS - CAMPO 99:99.99
2 RAFAELLY BARBOSA CORREA 164826 2012 IDEAL CLUBE/MG 01:07.57
3 LARISSA LEMOS PAIVA 161061 2012 CORPUS - CAMPO 00:57.74
4 MARIA EDUARDA SILVA 164657 2012 CÍRCULO MILITAR - 00:59.47
5 ANA CECILIA GONÇALVES DA 167588 2012 ACAD. ANA MARIA 99:99.99
6 ANA LUIZA ALVES PEREIRA 168154 2012 EQUIPE LET’S SWIM 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA35 INFANTIL 1 18/05/2024 Final

RCMG VITORIA BARROS MOURO ESCOLA A MARE DE 00:35.74 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CECÍLIA ALMEIDA VELOSO 167753 2011 CAMPESTRE - 99:99.99
3 DINAH HELENA SANTOS 164827 2011 IDEAL CLUBE/MG 00:51.03
4 ANA CLARA LEFOL LARAIA 164457 2011 COL. SAO JOSE/MG 01:03.98

2 ª SÉRIE

1 CAMILLE ZAMPIERI 156151 2011 COL. SAO JOSE/MG 00:49.55
2 BIANCA CAROLINE SANTOS 162979 2011 POÇOS DE CALDAS SESC MG 00:40.87
3 LUIZA BENEDETTI DIAS CRUZ 160161 2011 IDEAL CLUBE/MG 00:39.34
4 IZADORA COBRA COSTA 153177 2011 COL. SAO JOSE/MG 00:40.66
5 ELISA FERNANDES JARDIM DA 164458 2011 COL. SAO JOSE/MG 00:42.66

50M COSTAS FEM.ª PROVA36 INFANTIL 2 18/05/2024 Final

RCMG MARIA RITA FARIAS 4 ESTILOS SPORTS - 00:34.30 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA JULIA SOUZA ZUCH 167754 2010 CAMPESTRE - 99:99.99
2 LIA LEAL SCHMIDT 160345 2010 COL. SAO JOSE/MG 00:47.64
3 MARIA FERNANDA FERREIRA 150379 2010 EQUIPE LET’S SWIM 00:37.62
4 PIETRA CRAVO BOAS 155025 2010 POÇOS DE CALDAS SESC MG 00:41.49
5 LARISSA MONTARROYOS 162983 2010 POÇOS DE CALDAS SESC MG 00:50.09

50M COSTAS FEM.ª PROVA37 JUVENIL 18/05/2024 Final

RCMG MARIA RITA FONTANELLA FARIAS 4 ESTILOS SPORTS - 00:34.34 31/12/1969 BELO HORIZONTEJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LETICIA SILVA BASSO 164480 2009 POÇOS DE CALDAS SESC MG 99:99.99
3 BEATRIZ DIAS FERREIRA 162978 2009 POÇOS DE CALDAS SESC MG 00:51.66
4 MARIA EDUARDA DA SILVA 167593 2009 ACAD. ANA MARIA 00:57.71
5 LETICIA LEVINI CERUTTI 153946 2009 CAMPESTRE - 00:42.95

2 ª SÉRIE

2 CLARA BEATRIZ SOUZA 167633 2008 ACAD. ANA MARIA 00:44.29
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
III FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – SUL

BALIZAMENTO

Data: 18/05/2024 à 18/05/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: IDEAL CLUBE

18/05/20241Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

3 JULIA COMUNIAN TEOFILO 159774 2008 CAMPESTRE - 00:43.12
4 SOFIA MOREIRA DE SOUZA 164828 2009 CAMPESTRE - 00:44.19
5 LIVIA FERNANDES MACHADO 162984 2009 POÇOS DE CALDAS SESC MG 00:44.63
6 BEATRIZ SOUSA SILVA 156145 2009 COL. SAO JOSE/MG 00:43.08

3 ª SÉRIE

1 ALEXIA VITÓRIA SOUZA 150538 2009 POÇOS DE CALDAS SESC MG 00:39.16
2 MARIA ALICE ALMEIDA 160270 2009 CAMPESTRE - 00:38.98
3 MARIA EDUARDA ALMEIDA 148309 2009 EQUIPE LET’S SWIM 00:36.03
4 ELOISE ROCHA SILVA 147513 2008 IDEAL CLUBE/MG 00:38.71

50M COSTAS FEM.ª PROVA38 JUNIOR 18/05/2024 Final

RCMG CAROLINA AGUIAR MATOS ESCOLA A MARE DE 00:32.81 29/09/2012 SAO JOAO DEL REIJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 BARBARA APARECIDA 150541 2005 POÇOS DE CALDAS SESC MG 00:36.63
6 ANA CAROLINA ARLINDO 147492 2006 CAMPESTRE - 00:34.69

50M COSTAS MASC.ª PROVA39 PETIZ 1 18/05/2024 Final

RCMG LUCAS NEVES OLIVEIRA COLEGIO SAO JOSE - 00:35.96 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MATEUS RIBEIRO ÁVILA DE 164454 2013 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99
3 GABRIEL RABELO GATTO 167595 2013 ACAD. ANA MARIA 99:99.99
4 MIGUEL LUCIANO SILVA 164658 2013 CÍRCULO MILITAR - 99:99.99
5 MATEUS OLIVEIRA SEBBA DE 164460 2013 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 GABRIEL VASCONCELOS 160339 2013 COL. SAO JOSE/MG 00:55.25
2 ENZO JUSTINO TUROLLA 167619 2013 POÇOS DE CALDAS SESC MG 00:52.92
3 MIGUEL PIRES RIBEIRO 153248 2013 CAMPESTRE - 00:38.27
4 MATHEUS RODRIGUES PEREIRA 167758 2013 CAMPESTRE - 00:43.61
5 PEDRO COSTA DIAS 156205 2013 IDEAL CLUBE/MG 00:53.45
6 JOÃO VITOR MARTINS MELARÉ 167617 2013 POÇOS DE CALDAS SESC MG 00:59.40

50M COSTAS MASC.ª PROVA40 PETIZ 2 18/05/2024 Final

RCMG HENRIQUE PASQUALINI ALMEIDA BOM PASTOR/MG 00:34.19 01/01/2021 MINAS GERAISPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HENRIQUE BUENO ORFAO 168614 2012 IDEAL CLUBE/MG 99:99.99
2 PEDRO HENRIQUE DE MELO 167596 2012 ACAD. ANA MARIA 00:46.73
3 CAIO ZACARIAS CARVALHO 153243 2012 CAMPESTRE - 00:41.16
4 YURI NASCIMENTO DA SILVA 167592 2012 ACAD. ANA MARIA 00:44.94
5 OCTÁVIO DOMINGOS 159483 2012 CAMPESTRE - 00:50.81

50M COSTAS MASC.ª PROVA41 INFANTIL 1 18/05/2024 Final

RCMG LUCAS NEVES OLIVEIRA ARMAÇÃO ATLÉTICA 00:31.86 01/01/2021 CIDADES POLOSINFANTIL 1
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
III FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – SUL

BALIZAMENTO

Data: 18/05/2024 à 18/05/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: IDEAL CLUBE

18/05/20241Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUCCA DIAS CAIXETA PAULO 152671 2011 IDEAL CLUBE/MG 00:39.46
2 MIGUEL TIODORO OLIVEIRA 155453 2011 CAMPESTRE - 00:40.85
3 DAVI GIANINNI FERREIRA 156154 2011 COL. SAO JOSE/MG 00:38.98

50M COSTAS MASC.ª PROVA42 INFANTIL 2 18/05/2024 Final

RCMG LUCAS NEVES OLIVEIRA COL. SAO JOSE/MG 00:29.81 30/10/2022 CIDADES POLOSINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 PEDRO OLIVEIRA SEBBA DE 164459 2010 COL. SAO JOSE/MG 00:52.78
5 FELIPE LOPES DANTAS 150382 2010 CAMPESTRE - 00:37.00
6 JOÃO MOYSES NUNES PEREIRA 166922 2010 POÇOS DE CALDAS SESC MG 00:53.78

50M COSTAS MASC.ª PROVA43 JUVENIL 18/05/2024 Final

RCMG LEONARDO FERNANDES MOTTA COLEGIO DOS 00:29.93 31/12/1969 BELO HORIZONTEJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUCAS DE MELO MAGALHÃES 160338 2009 COL. SAO JOSE/MG 00:41.42
2 GABRIEL FREITAS OLIVEIRA 162981 2008 POÇOS DE CALDAS SESC MG 00:41.69
3 GUSTAVO TIODORO OLIVEIRA 158953 2008 CAMPESTRE - 00:35.33

50M COSTAS MASC.ª PROVA44 JUNIOR 18/05/2024 Final

RCMG RODRIGO ROSA FILGUEIRAS CLUBE BOM PASTOR - 00:29.11 31/12/1969 BELO HORIZONTEJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 VITOR HUGO SILVA 153835 2005 EQUIPE LET’S SWIM 00:37.26
5 JOÃO LUIS LORO SANTOS 164481 2007 POÇOS DE CALDAS SESC MG 00:37.19

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA45 PRE-MIRIM 18/05/2024 Final

RCMG MARIAH PIRES TEMPESTA RIBEIRO PEIXINHO DOURADO 00:19.17 04/01/2023 MINAS GERAISPRE-MIRIM

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LAÍS VIGLIONI FURTADO 168604 2017 CORPUS - CAMPO 99:99.99
3 ANA LAURA DA SILVA BERALDO 167773 2016 ACAD. ANA MARIA 00:39.96
4 ISABELA RESENDE DUARTE 168269 2016 ACAD. ANA MARIA 00:40.23

2 ª SÉRIE

2 ARIEL CAMINOTO DE SOUZA 165129 2019 CAMPESTRE - 00:35.77
3 SOPHIA SILVA DE FRANÇA 167591 2016 ACAD. ANA MARIA 00:25.76
4 LAVINIA DONATO GARCIA 165292 2016 IDEAL CLUBE/MG 00:32.29
5 MALLU DOS ALMEIDA 167355 2016 CAMPESTRE - 00:39.79

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA46 PRE-MIRIM 18/05/2024 Final

RCMG CAUÃ LAGARES CAIÇARAS COUNTRY 00:19.31 31/12/1969 BELO HORIZONTEPRE-MIRIM

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
III FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – SUL

BALIZAMENTO

Data: 18/05/2024 à 18/05/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: IDEAL CLUBE

18/05/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 LORENZO RODRIGUES ROCHA 168603 2017 CORPUS - CAMPO 99:99.99
2 ANTONIO FRANCISCO 167760 2016 CAMPESTRE - 00:27.12
3 TITO NEGRINI FRANCA 165130 2016 CAMPESTRE - 00:23.67
4 BENICIO DEL FRARO 167015 2016 CAMPESTRE - 00:26.03
5 BERNARDO GUIMARAES 166865 2017 CORPUS - CAMPO 00:29.03

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA47 MIRIM 1 18/05/2024 Final

RCMG HELENA VAZ BARRETO COL.JESUITAS 00:44.27 02/12/2023 MINAS GERAISMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIAH PIRES TEMPESTA 158527 2015 CAMPESTRE - 00:41.87

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA48 MIRIM 1 18/05/2024 Final

RCMG AMON MOREIRA FILHO PICA PAU COUNTRY 00:39.07 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PEDRO HENRIQUE SOUZA 164832 2015 CAMPESTRE - 00:56.28
4 JOÃO OTÁVIO PEREIRA DE 168156 2015 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA49 MIRIM 2 18/05/2024 Final

RCMG YASMIN PEDROSO SANTOS GLAUCO ACADEMIA - 00:39.50 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 ALICE MOURA MENDES SILVA 164860 2014 CAMPESTRE - 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA50 MIRIM 2 18/05/2024 Final

RCMG AIRTON PACIFICO ACADEMIA DE 00:37.25 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 2

RCMG VICTOR MELO BAGANHA GLAUCO ACADEMIA - 00:37.25 17/11/2012 BELO HORIZONTEMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GUILHERME FREITAS DA SILVA 164825 2014 CAMPESTRE - 99:99.99
2 LUCAS MIZUSAKI 167628 2014 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99
3 VINÍCIUS REIS DA SILVA 160344 2014 COL. SAO JOSE/MG 00:57.89
4 DAVI MIGUEL SILVA DIAS 164653 2014 CÍRCULO MILITAR - 99:99.99
5 PEDRO HENRIQUE PEDREIRA 164819 2014 CAMPESTRE - 99:99.99

100M BORBOL. FEM.ª PROVA51 PETIZ 1 18/05/2024 Final

RCMG MARIANA OLIVEIRA RODRIGUES PROJETO SOCIAL DE 01:23.73 31/12/1969 JUIZ DE FORAPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 NICOLLY RODRIGUES FERREIRA 155460 2013 CAMPESTRE - 99:99.99

100M BORBOL. FEM.ª PROVA52 PETIZ 2 18/05/2024 Final

RCMG YASMIN PEDROSO SANTOS GLAUCO ACADEMIA - 01:17.26 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 2
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
III FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – SUL

BALIZAMENTO

Data: 18/05/2024 à 18/05/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: IDEAL CLUBE

18/05/20241Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SOFIA PINTO LOURENÇO 166870 2012 CAMPESTRE - 99:99.99

100M BORBOL. FEM.ª PROVA53 INFANTIL 1 18/05/2024 Final

RCMG VITORIA BARROS MOURO ESCOLA A MARE DE 01:17.58 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LÍVIA TREVISAN ELOI FARIA 158927 2011 COL. SAO JOSE/MG 01:49.71
4 IZADORA COBRA COSTA 153177 2011 COL. SAO JOSE/MG 01:50.34
5 CECÍLIA ALMEIDA VELOSO 167753 2011 CAMPESTRE - 99:99.99
6 BIANCA CAROLINE SANTOS 162979 2011 POÇOS DE CALDAS SESC MG 01:50.45

100M BORBOL. FEM.ª PROVA54 JUVENIL 18/05/2024 Final

RCMG ANA LETICIA GUEDES COLEGIO DOS 01:18.94 31/12/1969 BELO HORIZONTEJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LIVIA FERNANDES MACHADO 162984 2009 POÇOS DE CALDAS SESC MG 02:05.95
2 JULIA COMUNIAN TEOFILO 159774 2008 CAMPESTRE - 01:47.77
3 ALEXIA VITÓRIA SOUZA 150538 2009 POÇOS DE CALDAS SESC MG 01:36.38
4 LETICIA LEVINI CERUTTI 153946 2009 CAMPESTRE - 01:38.69
5 BEATRIZ DIAS FERREIRA 162978 2009 POÇOS DE CALDAS SESC MG 01:51.15
6 ALICE CAMPOS GARCIA 150539 2008 POÇOS DE CALDAS SESC MG 99:99.99

100M BORBOL. FEM.ª PROVA55 INFANTIL 2 18/05/2024 Final

RCMG LUISA GUIRELLI MENDES GOLFINHO DE OURO - 01:17.57 17/11/2012 BELO HORIZONTEINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LARISSA MONTARROYOS 162983 2010 POÇOS DE CALDAS SESC MG 02:14.10
3 PIETRA CRAVO BOAS 155025 2010 POÇOS DE CALDAS SESC MG 01:32.67
4 JULIA DULCINEIA MIRANDA 162982 2010 POÇOS DE CALDAS SESC MG 02:00.94

100M BORBOL. FEM.ª PROVA56 JUNIOR 18/05/2024 Final

RCMG THAIRÊ PEREIRA MARÓSTICA CLUBE DO REMO - 01:15.58 31/12/1969 BELO HORIZONTEJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 BARBARA APARECIDA 150541 2005 POÇOS DE CALDAS SESC MG 01:19.64

100M BORBOL. MASC.ª PROVA57 PETIZ 1 18/05/2024 Final

RCMG LUCAS NEVES OLIVEIRA COLEGIO SAO JOSE - 01:21.79 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MIGUEL PIRES RIBEIRO 153248 2013 CAMPESTRE - 99:99.99
3 GABRIEL VASCONCELOS 160339 2013 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
III FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – SUL

BALIZAMENTO

Data: 18/05/2024 à 18/05/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: IDEAL CLUBE

18/05/20241Etapa: Data:

100M BORBOL. MASC.ª PROVA58 PETIZ 2 18/05/2024 Final

RCMG VICENTE ALVES MORA FUTEL UBERLÂNDIA 01:14.94 02/12/2023 MINAS GERAISPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 YURI NASCIMENTO DA SILVA 167592 2012 ACAD. ANA MARIA 99:99.99
5 DAVI FRANCISCO SENA 153181 2012 COL. SAO JOSE/MG 01:52.91
6 PEDRO PAULO LEITE LINARDI 160348 2012 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99

100M BORBOL. MASC.ª PROVA60 INFANTIL 1 18/05/2024 Final

RCMG TIAGO FERREIRA FILHO FUTEL UBERLÂNDIA 01:08.95 02/12/2023 MINAS GERAISINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIEL PEREIRA DE SOUZA 167590 2011 ACAD. ANA MARIA 99:99.99
3 DAVI GIANINNI FERREIRA 156154 2011 COL. SAO JOSE/MG 01:30.21
4 MIGUEL TIODORO OLIVEIRA 155453 2011 CAMPESTRE - 01:53.71

100M BORBOL. MASC.ª PROVA61 JUVENIL 18/05/2024 Final

RCMG PIETRO CASSIANO OLIVEIRA SOCIEDADE 01:04.78 31/12/1969 BELO HORIZONTEJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 VICTOR HENRIQUE LEITE 148307 2009 EQUIPE LET’S SWIM 99:99.99
2 MATHEUS DA SILVA PAULINO 164485 2009 W ACADEMIA 01:33.49
3 AUGUSTO GIANINNI FERREIRA 156153 2008 COL. SAO JOSE/MG 01:18.88
4 GUSTAVO TIODORO OLIVEIRA 158953 2008 CAMPESTRE - 01:19.21
5 LUCAS DE MELO MAGALHÃES 160338 2009 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99

100M BORBOL. MASC.ª PROVA62 JUNIOR 18/05/2024 Final

RCMG RAFAEL BARBOSA SURERUS CLUBE BOM PASTOR - 01:03.20 31/12/1969 BELO HORIZONTEJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 JOÃO LUIS LORO SANTOS 164481 2007 POÇOS DE CALDAS SESC MG 01:22.12

25M PEITO FEM.ª PROVA63 MIRIM 1 18/05/2024 Final

RCMG CLARA BURALLI MAZUR GLAUCO ACADEMIA - 00:22.45 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CAROLINA ARCOS CARVALHO 160347 2015 COL. SAO JOSE/MG 00:26.96

25M PEITO FEM.ª PROVA64 MIRIM 2 18/05/2024 Final

RCMG SARA FERREIRA SANTOS CURVELO TENIS 00:20.27 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA VITÓRIA DONATO 165131 2014 CAMPESTRE - 99:99.99
3 LAVINIA PRADO DE FREITAS 167959 2014 POÇOS DE CALDAS SESC MG 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
III FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – SUL

BALIZAMENTO

Data: 18/05/2024 à 18/05/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: IDEAL CLUBE

18/05/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 MELISSA PROCÓPIO 167659 2014 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99
2 ª SÉRIE

2 BEATRIZ SANTOS MARTINS 160386 2014 IDEAL CLUBE/MG 00:29.77
3 MARTINA CHRISTIANETTI 164455 2014 COL. SAO JOSE/MG 00:24.81
4 ALICE DA SILVA VILELA 167589 2014 COL. SAO JOSE/MG 00:25.19
5 LAURA LEÃO LIDUARIO CUNHA 167559 2014 POÇOS DE CALDAS SESC MG 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA65 MIRIM 1 18/05/2024 Final

RCMG DAVI RIBEIRO PENA SESI MINAS 00:22.06 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO OTÁVIO PEREIRA DE 168156 2015 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99
2 SAMUEL DIAS CAPRONI 167615 2015 POÇOS DE CALDAS SESC MG 99:99.99
3 PEDRO HENRIQUE SOUZA 164832 2015 CAMPESTRE - 00:23.70
4 ANTONIO FERREIRA 167597 2015 ACAD. ANA MARIA 99:99.99
5 GABRIEL DE HOLLANDA BORBA 167618 2015 POÇOS DE CALDAS SESC MG 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA66 MIRIM 2 18/05/2024 Final

RCMG ARTHUR ABREU MEDRADO ACADEMIA NADO 00:20.39 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JHEAN LUCAS MESSIAS SILVA 163041 2014 CORPUS - CAMPO 99:99.99
3 LUAN MENDES MARIANO 164859 2014 CAMPESTRE - 00:34.02
4 MARCOS VINÍCIUS OLIVEIRA 164654 2014 CÍRCULO MILITAR - 00:37.22

2 ª SÉRIE

1 VINÍCIUS REIS DA SILVA 160344 2014 COL. SAO JOSE/MG 00:26.83
2 PEDRO HENRIQUE PEDREIRA 164819 2014 CAMPESTRE - 00:26.05
3 THIAGO BENDER GRILLO 164453 2014 EQUIPE LET’S SWIM 00:25.02
4 DAVI MIGUEL SILVA DIAS 164653 2014 CÍRCULO MILITAR - 00:26.00
5 GUILHERME FREITAS DA SILVA 164825 2014 CAMPESTRE - 00:26.47

50M PEITO FEM.ª PROVA67 PETIZ 1 18/05/2024 Final

RCMG CLARA BURALLI MAZUR GLAUCO ACADEMIA - 00:40.17 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANTONELA RIBEIRO 166921 2013 POÇOS DE CALDAS SESC MG 99:99.99
2 YASMIN LOURENÇO PETRECA 167958 2013 POÇOS DE CALDAS SESC MG 00:58.63
3 SOFIA HELENA COELHO 164861 2013 CAMPESTRE - 00:50.41
4 MARIA LUÍSA SANTOS 158928 2013 COL. SAO JOSE/MG 00:51.25
5 ISABELLA BERNARDES 163053 2013 CORPUS - CAMPO 99:99.99
6 PIETRA FRANÇA 159482 2013 CAMPESTRE - 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA68 PRE-MIRIM 18/05/2024 Final

RCMG CLARA BURALLI MAZUR GLAUCO ACADEMIA - 00:53.76 17/11/2012 BELO HORIZONTEPRE-MIRIM

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
III FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – SUL

BALIZAMENTO

Data: 18/05/2024 à 18/05/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: IDEAL CLUBE

18/05/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 SOPHIA SILVA DE FRANÇA 167591 2016 ACAD. ANA MARIA 99:99.99
2 LAVINIA DONATO GARCIA 165292 2016 IDEAL CLUBE/MG 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA69 PETIZ 2 18/05/2024 Final

RCMG MARINA MIRANDA LOURES COLEGIO DOS 00:40.04 29/09/2012 SAO JOAO DEL REIPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA SOPHIA CARVALHO 164836 2012 CORPUS - CAMPO 00:51.17
4 SOFIA SOUZA CABRAL 167740 2012 EQUIPE LET’S SWIM 00:52.68
5 SOFIA PINTO LOURENÇO 166870 2012 CAMPESTRE - 99:99.99
6 LARISSA LEMOS PAIVA 161061 2012 CORPUS - CAMPO 00:56.17

50M PEITO FEM.ª PROVA70 INFANTIL 1 18/05/2024 Final

RCMG LIVIA RIBEIRO ANDRADE COLEGIO SAO JOSE - 00:37.66 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA CLARA LEFOL LARAIA 164457 2011 COL. SAO JOSE/MG 01:07.72
2 ELISA FERNANDES JARDIM DA 164458 2011 COL. SAO JOSE/MG 00:48.97
3 LÍVIA TREVISAN ELOI FARIA 158927 2011 COL. SAO JOSE/MG 00:39.12
4 LUIZA BENEDETTI DIAS CRUZ 160161 2011 IDEAL CLUBE/MG 00:45.26
5 CAMILLE ZAMPIERI 156151 2011 COL. SAO JOSE/MG 00:59.05
6 ANELISE DE PAULA GONÇALO 166818 2011 CÍRCULO MILITAR - 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA71 JUVENIL 18/05/2024 Final

RCMG SARA FERREIRA SANTOS ESTRELA/MG 00:34.56 01/01/2021 CIDADES POLOSJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BEATRIZ SOUSA SILVA 156145 2009 COL. SAO JOSE/MG 00:47.70
2 ALICE CAMPOS GARCIA 150539 2008 POÇOS DE CALDAS SESC MG 00:45.93
3 MARIA EDUARDA ALMEIDA 148309 2009 EQUIPE LET’S SWIM 00:40.84
4 SOFIA MOREIRA DE SOUZA 164828 2009 CAMPESTRE - 00:45.66
5 MARIA ALICE ALMEIDA 160270 2009 CAMPESTRE - 00:47.12
6 LETICIA SILVA BASSO 164480 2009 POÇOS DE CALDAS SESC MG 00:50.12

50M PEITO FEM.ª PROVA72 INFANTIL 2 18/05/2024 Final

RCMG MARIA RITA FARIAS 4 ESTILOS SPORTS - 00:36.94 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LIA LEAL SCHMIDT 160345 2010 COL. SAO JOSE/MG 00:52.75
3 JULIA DULCINEIA MIRANDA 162982 2010 POÇOS DE CALDAS SESC MG 00:41.48
4 MARIA FERNANDA FERREIRA 150379 2010 EQUIPE LET’S SWIM 00:42.48
5 ANA JULIA SOUZA ZUCH 167754 2010 CAMPESTRE - 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA73 JUNIOR 18/05/2024 Final

RCMG ELLEN PATRICIA OLIVEIRA AQUALINO/MG 00:36.50 19/11/2011 TIMOTEOJUNIOR
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
III FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – SUL

BALIZAMENTO

Data: 18/05/2024 à 18/05/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: IDEAL CLUBE

18/05/20241Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ANA CAROLINA ARLINDO 147492 2006 CAMPESTRE - 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA74 PRE-MIRIM 18/05/2024 Final

RCMG PEDRO HENRIQUE SOUZA CAMPESTRE - 00:52.74 02/12/2023 MINAS GERAISPRE-MIRIM

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIEL DE OLIVEIRA FRANCO 168326 2016 EQUIPE LET’S SWIM 99:99.99
3 BERNARDO GUIMARAES 166865 2017 CORPUS - CAMPO 99:99.99
4 LORENZO RODRIGUES ROCHA 168603 2017 CORPUS - CAMPO 99:99.99
5 FELIPE DE QUEIROZ GALDINO 166901 2016 CAMPESTRE - 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA75 PETIZ 1 18/05/2024 Final

RCMG EDUARDO FREIRE MARIANO ACQUA CENTER 00:39.70 03/12/2011 TRÃŠS MARIASPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GABRIEL RABELO GATTO 167595 2013 ACAD. ANA MARIA 01:08.37
2 MATEUS RIBEIRO ÁVILA DE 164454 2013 COL. SAO JOSE/MG 00:52.90
3 MATHEUS RODRIGUES PEREIRA 167758 2013 CAMPESTRE - 00:47.00
4 MIGUEL LUCIANO SILVA 164658 2013 CÍRCULO MILITAR - 00:51.30
5 MATEUS OLIVEIRA SEBBA DE 164460 2013 COL. SAO JOSE/MG 00:59.45
6 ENZO JUSTINO TUROLLA 167619 2013 POÇOS DE CALDAS SESC MG 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA76 PETIZ 2 18/05/2024 Final

RCMG VICENTE ALVES MORA FUTEL UBERLÂNDIA 00:36.33 02/12/2023 MINAS GERAISPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUCIANO SANDOVAL DE FARIA 160926 2012 W ACADEMIA 00:55.25
2 THÉO FREITAS CASTILHO 158982 2012 IDEAL CLUBE/MG 00:50.71
3 DAVI FRANCISCO SENA 153181 2012 COL. SAO JOSE/MG 00:47.70
4 PEDRO PAULO LEITE LINARDI 160348 2012 COL. SAO JOSE/MG 00:48.92
5 CAIO ZACARIAS CARVALHO 153243 2012 CAMPESTRE - 00:52.71
6 OCTÁVIO DOMINGOS 159483 2012 CAMPESTRE - 00:58.14

50M PEITO MASC.ª PROVA77 INFANTIL 1 18/05/2024 Final

RCMG IGOR ROUX OLIVEIRA COLEGIO DOS 00:34.98 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GABRIEL PEREIRA DE SOUZA 167590 2011 ACAD. ANA MARIA 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA78 INFANTIL 2 18/05/2024 Final

RCMG IGOR ROUX OLIVEIRA COLEGIO DOS 00:33.34 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
III FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – SUL

BALIZAMENTO

Data: 18/05/2024 à 18/05/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: IDEAL CLUBE

18/05/20241Etapa: Data:
2 PEDRO OLIVEIRA SEBBA DE 164459 2010 COL. SAO JOSE/MG 00:55.66
3 FELIPE LOPES DANTAS 150382 2010 CAMPESTRE - 00:38.49

50M PEITO MASC.ª PROVA79 JUVENIL 18/05/2024 Final

RCMG LUIZ COSTA LIMA NETO SESI/CATAGUASES/MG 00:30.73 27/11/2010 VIÃ‡OSAJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 AUGUSTO GIANINNI FERREIRA 156153 2008 COL. SAO JOSE/MG 00:37.45
5 VICTOR HENRIQUE LEITE 148307 2009 EQUIPE LET’S SWIM 00:36.97
6 GABRIEL FREITAS OLIVEIRA 162981 2008 POÇOS DE CALDAS SESC MG 00:41.72

50M PEITO MASC.ª PROVA80 JUNIOR 18/05/2024 Final

RCMG LUIZ DA COSTA LIMA NETO PROJETO NADAR 00:31.74 31/12/1969 BELO HORIZONTEJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUIS HENRIQUE S LUCIANO 166965 2006 CÍRCULO MILITAR - 00:46.58
3 VITOR HUGO SILVA 153835 2005 EQUIPE LET’S SWIM 00:37.53
4 HENRIQUE JUNQUEIRA VETTORI 164785 2007 W ACADEMIA 00:39.01

REV. 4X25M LIVRE FEM.ª PROVA81 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 18/05/2024 Final

RCMG PEIXINHO DOURADO "A" PEIXINHO DOURADO 01:08.67 03/01/2023 MINAS GERAISREV. PRE-

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 TURMA A 168385 1800 ACAD. ANA MARIA 99:99.99
2 IDEAL CLUBE "A" 120318A 1800 IDEAL CLUBE/MG 01:44.84
3 COLÉGIO SÃO JOSÉ  "A" 120340A 1800 COL. SAO JOSE/MG 01:22.24
4 CAMPESTRE "A" 143373 1800 CAMPESTRE - 01:36.26
5 IDEAL CLUBE "B" 120318B 1800 IDEAL CLUBE/MG 99:99.99

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA82 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 18/05/2024 Final

RCMG ACQUA CENTER "A" ACQUA CENTER 01:05.07 22/05/2010 TRES CORAÃ‡OESREV. PRE-

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CAMPESTRE "B" 143374 1800 CAMPESTRE - 01:27.59
3 COLÉGIO SÃO JOSÉ  "A" 120340A 1800 COL. SAO JOSE/MG 01:21.23
4 CAMPESTRE "A" 143373 1800 CAMPESTRE - 01:22.63

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA83 REV. PETIZ 18/05/2024 Final

RCMG ANGO "A" GOLFINHO OURO 02:16.17 24/09/2011 UBERLANDIAREV. PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CAMPESTRE "A" 143373 1800 CAMPESTRE - 02:25.85

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA84 REV. INFANTIL 18/05/2024 Final

RCMG CARAMONAS "A" CARAMONAS 02:05.50 27/11/2010 VIÃ‡OSAREV. 

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
III FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – SUL

BALIZAMENTO

Data: 18/05/2024 à 18/05/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: IDEAL CLUBE

18/05/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 COLÉGIO SÃO JOSÉ  "A" 120340A 1800 COL. SAO JOSE/MG 02:31.62
4 IDEAL CLUBE "A" 120318A 1800 IDEAL CLUBE/MG 02:34.88
5 TURMA A POÇOS DE CALDAS 164398 1800 SESC MG 02:36.54

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA85 REV. JUVENIL/JUNIOR 18/05/2024 Final

RCMG ANGO "A" GOLFINHO DE OURO - 02:04.06 31/12/1969 UBERLANDIAREV. 

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 COLÉGIO SÃO JOSÉ  "A" 120340A 1800 COL. SAO JOSE/MG 02:27.09
3 CAMPESTRE "A" 143373 1800 CAMPESTRE - 02:21.02
4 TURMA A POÇOS DE CALDAS 164398 1800 SESC MG 02:27.01

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA86 REV. PETIZ 18/05/2024 Final

RCMG ANGO "A" GOLFINHO OURO 02:02.19 24/09/2011 UBERLANDIAREV. PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 COLÉGIO SÃO JOSÉ  "A" 120340A 1800 COL. SAO JOSE/MG 02:37.28
2 IDEAL CLUBE "A" 120318A 1800 IDEAL CLUBE/MG 02:55.33
3 CAMPESTRE "A" 143373 1800 CAMPESTRE - 02:23.16

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA87 REV. INFANTIL 18/05/2024 Final

RCMG ANGO "A" GOLFINHO DE OURO - 01:51.87 29/09/2012 UBERLANDIAREV. 

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 TURMA A 168385 1800 ACAD. ANA MARIA 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA88 REV. JUVENIL/JUNIOR 18/05/2024 Final

RCMG CAIÇARAS "A" CAIÇARAS 01:44.20 03/04/2023 MINAS GERAISREV. 

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 COLÉGIO SÃO JOSÉ  "A" 120340A 1800 COL. SAO JOSE/MG 02:35.73
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